令和２年１０月１５日

保護者 様

池田市立北豊島小学校

   校  長  尾 﨑 昌 代

学習発表会及び１１月一週目の下校時刻について（お知らせ）

  菊薫る季節となってまいりました。皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は、本校教育活動に、ご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

  さて、表題につきまして、以下のとおり、お知らせいたします。

 記

（１）学習発表会

   １．日 時   令和２年１１月１３日（金）  午後１時３０分 ～ ３時４５分頃

                ※  発表時間は、学年等によって違いますが、１０～20分間です。

   ２．場 所   市民文化会館（アゼリアホール）

   ３．受 付   発表（１年→２年→３年→４年→５年→６年→クラブ）順に行います。

※ 後日配布の観覧証（観覧者名簿付）が必要です。

   ４．観 覧   お子様の発表のみの観覧とし、全員入替え制とします。

             観覧が連続の場合も、一度、退場していただきます。

                ※  なお、１家庭の観覧人数につきましては、２名もしくは４名で検討

しております。決まり次第、お伝えします。ご了承ください。

（２）１１月一週目の下校時刻について

１１月２日（月）  授業研究のため、特別時程、通常時間割で行います。

                 1・2年 ⇒ １４：３０頃下校   ３～6年 ⇒ １５：２０頃下校

１１月６日（金）  北中公開研からＷithの日（講演会）に変更されました。

特別時程、５時間授業で行います。  ⇒  全学年 １４：３０頃下校

※ 両日とも、 PTA下校時見守り活動は中止になります。

都合のつく別の日に入っていただけると有難いです。